10 www.best-prod.com
 Piaskarka kabinowa ciśnieniowa
PK 1200EZ
P
ia
sk
ar
ki
 c
iś
n
ie
n
io
w
e
Oferujemy Państwu polskiej produkcji piaskarkę
kabinową ze zbiornikiem ciśnieniowym 20 litrów
do profesjonalnych prac. Idealna na potrzeby
warsztatów, przemysłu, motoryzacji, konserwacji
maszyn i podzespołów, konstrukcji stalowych, prac
konserwacyjnych. W całości produkt jest
wykonywany w Polsce.
 Wydajność oczyszczania powierzchni w zestawach
z piaskarkami ciśnieniowymi jest ok. 5-krotnie
większa w porównaniu z tradycyjnymi kabinami
wyposażonymi w pistolet inżektorowy. Prędkości
wylotowe z dyszy w przypadku piaskarek
ciśnieniowych są również znacznie większe.
Urządzenie umożliwia oczyszczanie i nadawanie
odpowiedniej struktury obrabianym
powierzchniom metodą strumieniowo-ścierną za
pomocą różnego rodzaju ścierniwa. Głównym
elementem takiej piaskarki jest zbiornik
ciśnieniowy wyposażony w zawór grzybkowy
samoczynnie zamykający zbiornik po podaniu
sprężonego powietrza. Wyposażony jest on w
armaturę umożliwiającą precyzyjne ustalenie
proporcji sprężonego powietrza do ścierniwa w
strumieniu roboczym. Włączanie i wyłączanie
piaskarki odbywa się przy użyciu wyłącznika
nożnego. Standardowo zamontowany jest reduktor
ciśnienia z odwadniaczem.
W skład zestawu wchodzi:
• piaskarka kabinowa PK1200EZ
• wolnostojący dwuturbinowy odpylacz 1200W
• oświetlenie kabiny LED 50 W , IP67, , 5000LM
• 2 m spirorura 100mm (odpylacz – kabina)
• dysza walcowa z węglika boru
• zbiornik ciśnieniowy 20L z osprzętem
• filtr reduktor ciśnienia powietrza
• elektryczny panel sterujący
• zintegrowany zawór nożny
• wyłącznik krańcowy przedniej klapy
• boczne otwierane drzwi, stelaż do zawieszania
elementów piaskowanych
• rękawice robocze
• instrukcja obsługi, gwarancja, certyfikat CE
Dane techniczne:
• Pojemność kabiny   1200 litrów
• Wymiary wew. kabiny: 100 x 100 x 100 cm
• Zużycie powietrza:   od 400 do 700 litrów
• Ciśnienie robocze:   3,4 do 5,5 bar
• Maksymalne ciśnienie:  8,5 bar
• Napięcie    230 V / 50 Hz
• Pobór mocy:   1200 Watt
• poziom hałasu   80 dB
• waga    170 kg
• masa ścierniwa  2 x 25 kg
Cena netto 11 139,00 zł